
お客様 各位                          令和 3年 9月 21 日 

 

埼玉県東松山市今泉 28 番地 

株式会社ＹＤＭ 

総括製造販売責任者 原口 隆 

 

 

マレット GF01 自主回収 自主回収終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り

厚くお礼申し上げます。 
 

さて 7 月 21 日にご連絡させていただいておりました販売名「マレット GF01」の自主

回収につきまして、健康被害が発生することなく 9 月 21 日をもって医薬品医療機器等

法に基づく回収作業が終了しましたので、ここにご連絡申し上げます。 
 

皆様方のご協力に対し、心より御礼申し上げるとともに、多大なるご迷惑をおかけし

ましたことに対し、改めて深くお詫び申し上げます。 
 

弊社では、これまで以上に製造管理、品質管理に尽力して参ります。 

今後も弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


